

Dodávateľ:

IC DPH: SK1020710768

ICD: 14292033

DIC: 1020710768

Dusan Demjan ORION

Starinska 2237/80

066 01 Humenne

Faktura c.: 216273

Danovy doklad c. 216273

Konst.symbol: 0008

Objednavka : S

SBERBANK

4470040603 /3100

IBAN:

SKB1 3100 0000 0044 7004 0603

SWIFT: LUBASKBY

ICD: 491870 IC DPH: SK2020887022

EKO-podnik VPS

Halasova 20

832 90 Bratislava

Odberateľ :

Den splatnosti : 10.08.2016

Cislo OP :

Forma uhrady: prikazom k uhrade

Datum vystavenia: 27.07.2016

Datum dodania : 27.07.2016

JKPOV	OCM	Nazov tovaru	EUR/MJ	Mnoz	cena	%DPH	DPH	EUR
-------	-----	--------------	--------	------	------	------	-----	-----

Faktura za odebrane zbozi - list c. 1

346211999990	EF1853	Bat.12V/185 Ex.prof.	189.81	2	379.62	20	75.92	455.54
347452121112		Ziar.12V/H4 NARVA	2.12	10	21.20	20	4.24	25.44
5000000000036	039553099	Vlozka vysus vzd.Man/VOLV	39.34	3	118.02	20	23.60	141.62
5000000000182	C261005	Filter vzd MAN T6L	36.97	3	110.91	20	22.18	133.09
6000000000001	P550861	Filter pal.Man P550861	11.14	3	33.42	20	6.68	40.10
6000000000022	716036	Filter pelov.Man T6X/A.L.	13.15	3	39.45	20	7.89	47.34
6000000000032	PU1059X	Filter paliva PU1059X MAN	15.58	3	46.74	20	9.35	56.09
6000000000109	PU50	Fil.paliva PU50 MAN(nadrz	7.87	3	23.61	20	4.72	28.33
800115991004	R MIDLINE	Disk koleasa	112.39	1	112.39	20	22.48	134.87

\*\*\*\*\* celkom za fakturu \*\*\*\*\* 885.36 177.07 1062.43

Celkom k plateniu EUR 1062.43

[vyuctovany dodaci list c. 2659 ]

Vybavuje: SILA

Tel: 057-7783095,7752170

Registracia: Okresny urad Humenne, cislo zapisu: ev.c. ZO-702-3530

<b>EKO-podnik verejnoprospešnych služieb</b>	
Bratislava	
Došlo:	04 -08- 2016
Císlo:	634/2016 Prílohy: 0

Dušan Demjan ORION  
 Starinska 2237/80, 066 01 Humenne  
 Právná adresa: Mierová 94  
 IČO-14 297 033 DIC:1020710768  
 IČ pre DPH: SK1020710768

16.8.2016